АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

 05.08.2020                                                                                                                            № 349

О внесении изменений в постановление
администрации Весьегонского
района от  27.12.2019 № 499

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг  на 2020 финансовый год  и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением администрации Весьегонского района от  27.12.2019 № 499, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по экономике и ЗПП Администрации Весьегонского  муниципального округа Ратникова Л.А разместить план-график закупок товаров, работ, услуг  на 2020 финансовый год  и на плановый период 2021 и 2022 годов финансовый год на официальном сайте Российской Федерации в информационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением плана-графика закупок товаров, работ, услуг  на 2020 финансовый год  и на плановый период 2021 и 2022 годов возложить на заведующего отделом по экономике и ЗПП Администрации Весьегонского муниципального округа Ратникову Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[image: ]
 Глава Весьегонского
 муниципального округа                                                                         А.В.Пашуков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg